
COMUNE DI URBISAGLIA

PROVINCIA DI MACERATA

COPIA DI DETERMINAZIONE IV° SETTORE

CONTABILE

NUM. 10 DEL 29-12-2017 Registro Gen. N. 400

OGGETTO: CONTRATTO DI ASSISTENZA SOFTWARE APPLICATIVO G.I.T. E
SERVIZI - ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA

L’anno  duemiladiciassette addì  ventinove del mese di dicembre, nel proprio ufficio
della Sede Comunale,

IL RESPONSABILE DEL I° SETTORE

Visto l’art. 107 ( competenza generale dei dirigenti) del T.U.E.L. approvato con D.Lgvo
n. 267 del 18.08.2000;

Ritenuto di assumere con il presente atto formale impegno di spesa ai sensi dell’art. 183
del T.U.E.L. 267/2000;

          Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;

           Richiamato il Decreto del Sindaco n. 624 del 29/01/2015  relativo alla nomina  quale
funzionario responsabile del 4° settore finanziario;

           Richiamata la  deliberazione della Giunta Comunale n. 2 del 11.01.20172 con la quale si è
proceduto ad approvare l’assegnazione  provvisoria dei budget ai Titolari di Posizione
Organizzativa;

Vista la determina n. 50 del 03/04/2008 con la quale si acquistavano i programmi
TARSU ed ICI;

Considerato che è necessario stipulare annualmente un contratto per l'assistenza delle
procedure, conformemente a quanto fatto nei passati esercizi, essendo ovvia la necessità di garantire
il costante aggiornamento e la costante efficienza;

Vista la  determina Generale n. 14 del 2016 del responsabile del settore n. 1 affari
generali,   di assunzione di apposito impegno di spesa per il servizio che verrà reso dalla ditta  SIEL



per I.C.I , IMU.E TA.S.I. ,Ta.R.S.U. – Ta.R.e S. – Ta.Ri.;

Ritenuto, pertanto, di provvedere all’assunzione del presente atto, con impegno con
impegno di spesa al cap. 94.2 e 94.3 per un totale di € 1.988,33.

Si da atto che il CIG acquisito per la fornitura in questione è Z5521F78EO

         DETERMINA

- Di procedere all’assunzione dell’impegno di spesa a favore della ditta S.I.E.L. per il contratto di
assistenza software applicativo G.T.I. WIN e servizi per l' importo complessivo di € 1988,33 con
imputazione ai cap. 94.2 e 94.3

************

La presente determinazione comportando impegno di spesa sarà trasmessa al responsabile del
servizio finanziario per la prescritta attestazione di regolarità contabile e copertura finanziaria di cui
all’art.183 del Tuel D.L.vo 267/2000 e diverrà esecutiva con l’apposizione del visto di regolarità
contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151 comma 4 del medesimo Tuel
267/2000;

Letto e sottoscritto

Il Responsabile del Servizio
F.TO Pieretti Rosanna

DETERMINAZIONI CONTABILITA' n. 10 del 29-12-2017  -  pag. 2  -  COMUNE DI URBISAGLIA



Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151,  comma 4 del
T.U.E.L. approvato con D. Lgs n. 267 del 18.08.20000.

Impegno n. ……..

Urbisaglia, li

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
FINANZIARIO

F.to Pieretti Rosanna

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della su estesa determinazione viene iniziata oggi la Pubblicazione all’Albo Pretorio di
questo Comune per 15 giorni consecutivi.

Urbisaglia 09-02-2018

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dott. SAGRETTI NAZARENO

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

Dalla Sede comunale, lì

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Pieretti Rosanna

DETERMINAZIONI CONTABILITA' n. 10 del 29-12-2017  -  pag. 3  -  COMUNE DI URBISAGLIA


